площадки является ООО «ВЭТП» (адрес390006, Рязанская область, г. Рязань, ул. Есенина, 
д. 2а, помещ. Н4; ИНН 6230079253) (далее по тексту - «оператор электронной площадки»). 

3.2. Начальная цена Имущества Должника, выставляемого на торги, составляет: 1 
650 000 (Один миллион шестьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. (начальная цена 
Имущества Должника в разрезе лотов указана в Приложении к настоящему Положению). 

3.3. Организацию и проведение торгов осуществляет Арбитражный управляющий. 

3.4. Организатор торгов при подготовке и проведении торгов выполняет

[...]

Автомобиль: марка 
МОСКВИЧ, модель 

МОСКВИЧ 3, 
идентификационный 

номер – VIN 
XTC213505PWB00294, 

год выпуска 2023 

Московская 
область, Сергиев Пос
ад, Новоугличское ш

оссе, 57, индекс 
141301 

№ 
F0AUTO10S23
061201214 от 

12.06.2023 года 

1 650 000 (Один 
миллион 
шестьсот 
пятьдесят 

тысяч) рублей 
00 копеек